



Hedmark

HBK NYTT SEPTEMBER 2023



GODE BYGDEKVINNER I HEDMARK

Sommeren er over og ute gir naturen vår fantastiske høstfarger vi kan nyte. Aktivitetene har igjen startet opp og det er mange i vårt distrikt, allsidige og mange ulike møtepunkt for aktive Bygdekvininner.

Det er med STOR GLEDE VI SER AT MEDLEMSTALLENE I HEDMARK BYGDEKVINNELAGS LOKALLAG ØKER!

67 Nye medlemmer hittil i år!

I Bygdekvinneuka 2023 fikk vi 7 nye medlemmer – dette er utrolig gode nyheter. GRATULERER!

I dette HBK nytt blir det en del informasjon fra Styret om aktiviteter, arrangementer, i fremtiden. Det blir spennende, aktivitetsrikt og vi skal skape gode arrangementer og opplevelser for lokallag og medlemmer.

HBK Styret gleder seg til å se mange av dere på arrangementer fremover – og vi ønsker alle lokallag lykke til med alle aktiviteter dere har i sommer! Vi er mektig imponerte av innsatsen dere legger ned.

Krafttak mot KREFT endrer navn til Kreftforeningens Innsamlingsaksjon.

Bygdekvinnelagene i Hedmark og Oppland har i de år vi har samlet inn midler nå nådd 9500000,- kr! HURRA!!!!

Aksjonsuken blir 04.03.-10.03.2024

Bygdekvininner får gå med bøsser i år også

Formålet er Forskning mot kreft.

Informasjon kommer fortløpende men hold av uka.



KREFTFORENINGEN



Hedmark

LANDBRUK OG SIRKUS 13.-14.10.2023 Berg Vestre – LØTEN BYGDEKVINNER INVITERES TIL BYGDEKVINNECAMP PÅ GRESSBAKK I LØTEN

Da Midt i Matfatet dessverre ble avlyst så ønsket styret i HBK å finne en ny arena for messe, formidling og finalen i NM i POTETSKRELLING 2023.

Valget har falt på «Landbruk og Sirkus» 2023 på Berg Vestre i Løten. Her blir det en høsttakkefest til Landbruket og pr i dag har de 125 utstillere som kommer dit. **VI ER MED HER.**

Hedmark BygdekvinneLag skal ha en 18 meter lang stand, (den får vi gratis!) Der skal vi ha takker, potetaktiviteter, potetsmaker, potetvafler, potetbaking og informasjon, verving og fremme vår organisasjon.

BLIR DUMED?

I den anledning har vi invitert lokallag til å komme med deres aktiviteter, og noen er meldt inn – det er SÅ bra. Fikk dere lyst til å være med nå? Ta kontakt med **Magnhild Svarstad Skau**, i Styret. Ingen aktivitet for liten, eller bare være med oss på stand – **VELKOMMEN UANSETT – men gi oss beskjed.**

Vi inviterer derfor til BygdekvinneLag på Gressbakk, 1 km unna arrangørstedet, her bor Nestleder Anne. Der vil vi ha en stor lavvo til samling av Bygdekvinner, OG vi har plass til mange. Vi må **selvfølgelig vite antallet som ønsker å delta.** Meld dere til Anne W. Kalfoss, det vi har å tilby følgende: hytte, campingvogn og lavvo.

På kvelden har vi samling i storlavvoen til Veslemøy rundt bålpanna med god mat, god stemning og fellesskap.

BLI MED PÅ LANDBRUK OG SIRKUS – det blir årets arrangement!

Programmet ligger ved denne utsendingen til dere alle 😊





Hedmark



LOKALLAG – Er medlemsregisteret og kontaktinformasjon på dine medlemmer pr i dag riktig? Medlemsstatistikken viser at mange lokallag har en del ubetalte kontingenter, ta en purrerunde, få de med videre.

Styret i HBK oppfordrer alle medlemmer og lokallagsledere til å gjennomgå medlemslistene. Dette for å sjekke at informasjonen er korrekt, og vi slipper å få mye i retur når man sender ut skriv pr post eller epost.

OPPFORDRE GJERNE MEDLEMMER TIL Å LESE HBK NYTT!



ÅRSMØTER

Det er snart klart for Årsmøter i Lokallagene i Hedmark distrikt. Til dere som jobber i valgkomiteer – **LYKKE TIL** med å sette sammen varierte styreverv med god mix av alle medlemmer. Inkluder de nye – inviter med de nye, det er viktig å ta vare på alle medlemmer, en mix gjør lagene gode.

Styret ønsker alle lokallag lykke til med Årsmøte!

Verving – Medlemmer 2024.

Norges Bygdekvinnelag tilbyr gratis medlemskap ut året for nye medlemmer fra 20.08.2023. Da må medlemskapet for 2024 betales i 2023.

Organisasjonen vokser – vi blir større – det er gledelig at flere ønsker å være med i vår organisasjon.

LYKKE TIL ALLE SAMMEN – LOKALE OG ATTRAKTIVE AKTIVITETER GIR FLERE MEDLEMMER.

Åpne opp arrangementer for ikke medlemmer for å vise frem laget.

HUSK UNG 40😊



Bli med!

Sammen gjør vi bygde-Norge varmere og mer inkluderende.





Hedmark

BYGDELOFTET

Fra 27.oktober til 05.november inviterer Norges Bygdeungdomslag, Norges Bondelag og Norges Bygdekvinnevalg til fellesarrangementet «**BYGDELOFTET**». Vårt mål er å skape blest om og vise verdien av Bygde-Norge.

I siste lokallagsutsending er det mange tips til arrangementer og til aksjonsnatt. **Bruk disse tipsene – SKAP SAMARBEID OVER ORGANISASJONENE.**

Hedmark Bygdekvinnevalg oppfordrer lokallag til å ta kontakt med Bygdeungdomslaget og Bondelaget, for å finne en felles plattform for arrangementer. Vi gleder oss til å se alle arrangementer og styret vil garantert komme til de ulike arrangementer som er i nærheten av der vi bor. Vi ønsker LYKKE TIL!

NORGES BYGDEKVINNEVALG – INSPIRASJONSSEMINAR 2023

Helgen 10.-12.11.2023 blir det inspirasjonsseminar i Stavanger. På Clarion Hotel Energy Stavanger skal alt foregå og det er følgende priser på samlingen:

I dobbeltrom 4220,- kr pr person + 600 i seminaravgift

I enkeltrom 4999,- kr pr person + 600 i seminaravgift

Påmelding til: astrid.seime@bygdekvinnevalget.no

FRIST FOR PÅMELDING TIL INSPIRASJONSSEMINAR ER 10.10.2023

Disse artiklene er til salgs til våre medlemmer og de kan bestilles på mail til Oddrun Merete. Flotte gaver, premier, uniformering og gode bruksartikler.

Prisene blir som følger til våre lokallag;

FORKLE; 350,- KR

HANDLENETT; 150,- KR

PAKKEPRIS; 500,- KR

Send din bestilling til Oddrun Merete på mail;

om-hbk@outlook.com

Produktene betales med VIPPS til HBK nr: #126902

Vi håper mange har lyst på våre vakre forklær og handlenett med Hedmark godt synlig for fremtidens arrangementer.



HBK STYRET 2023/24

Leder: Oddrun Merete Rosvoll Sagevik

Tlf; 41274861

E-post: OM-HBK@outlook.com

Nestleder: Anne M. W. Kalfoss

Tlf: 95860787

E-post: annekalfoss-hbk@outlook.com

Kasserer: Irene Kaupang Tangen

Tlf: 414 31 366

E-post: irenekt@msn.com

Irene K. Tangen er HBK's representant til HBU styret.

Sekretær: Magnhild Svarstad Skau

Tlf: 99009814

E-post: msskau59@gmail.com

Studieleder/SOME/Inkludering: Veslemøy Tvetter Alm

Tlf: 95132925

E-post: veslemoy@ingelsrud.no

Redaktør Hjemmesider/ Sosiale Medier: Yvonne Knol

Tlf: 46805816

E-post: yvonnemknol@gmail.com – **Permisjon ut 2023**

Vara til Styret:

1. Mette Tollan Midtdal, Tufsingdalen Bygdekvinnelag –

Trer inn i styret som fast møtende styremedlem ut 2023

2. Sissel M Ophus, Fagernes Bygdekvinnelag

3. Karin Rugsveen, Rendalen Bygdekvinnelag

**Styret i Hedmark Bygdekvinnelag
ønsker alle en inspirerende og lærerik
høst på gode arrangementer.**



**Den beste
tiden**

for å bli med i Norges triveligste
kvinnefelleskap er alltid i dag!

